
Управление финансов Администрации
муниципального образования «Юкаменский район»

П Р И К А З
от 21 декабря 2012 г. №36

с.Юкаменское

Об утверждении перечня кодов подвидов
по видам доходов, главными администраторами
которых являются органы местного самоуправления
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях
детализации поступлений по кодам классификации доходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными
администраторами которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в
их ведении казенные учреждения, согласно Приложению к Приказу.

2.Признать утратившим силу Приказ Управления финансов Администрации
муниципального образования «Юкаменский район» от 09 декабря 2012 года Л«48 -Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами
которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в их велении
казенные учреждения»

3.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного специалиста-
эксперта бюджетного отдела Ситникову М.А.

4.Приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.

Заместитель Главы Администрации-
начальник Управления финансов (/^•'/- Р.И.Бекмансурова


